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Kaikki alkaa ja päättyy ilmastoon. 
Miljöpartiet de grönalle (Ympäristöpuolue Vihreät) se on sanomattakin 
selvää – ilmasto asettaa perustan olemassaolollemme – ja politiikallemme. 
Työskentelemme joka päivä rakentaaksemme rauhallisemman, 
turvallisemman ja oikeudenmukaisemman maailman. 
 
Euroopassa oikeistonationalistiset voimat uhkaavat tarpeellista työtä 
luonnon suojelemiseksi ja päästöjen vähentämiseksi. Ruotsissa ja 
ympäri Eurooppaa nämä voimat pyrkivät aiheuttamaan jakautumista 
unionissa ja hajottamaan EU:n sellaisena kuin me sen tunnemme. 
Rauha Euroopassa on uhattuna, kun demokraattisia instituutioita 
horjutetaan, vapaita tiedotusvälineitä rajoitetaan ja ryhmiä asetetaan 
vastakkain. Miljöpartiet de gröna (Ympäristöpuolue Vihreät) pyrkii 
pysäyttämään heidän etenemisensä Ruotsissa ja Euroopassa.  

Työskentelemme yhdessä muiden vihreiden puolueiden kanssa kestävän, 
rauhallisen ja oikeudenmukaisen Euroopan puolesta. Euroopan, jossa 
pelastamme ilmaston, vahvistamme demokratiaa ja suojelemme luontoa. 
Tämän saavuttamiseksi ilmasto on asetettava etusijalle – sillä kaikki 
alkaa ja päättyy ilmastoon. Ei oikeudenmukaisuutta ilman siirtymää, 
eikä siirtymää ilman oikeudenmukaisuutta.

Lue lisää politiikastamme osoitteessa www.mp.se
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Vaaliohjelma EU-vaalit 2024
Miljöpartiet de gröna (Ympäristöpuolue Vihreät) lähtee vaaleihin pelastaakseen 
ilmaston, vahvistaakseen demokratiaa ja suojellakseen luontoa. Vihreä politiikka 
kattaa kaikki osa-alueet ja vaikuttaa jokaiseen ihmiseen. Yhdessä haluamme 
rakentaa rauhallisemman, turvallisemman ja oikeudenmukaisemman maailman. 
Euroopan parlamentissa ajamme seuraavia asioita: 

Nopea ja oikeudenmukainen ilmastosiirtymä. 
EU:lla on ratkaiseva rooli globaalissa ilmastotyössä. 
Tavoitteena on kestävä ja oikeudenmukainen 
yhteiskunta kaikille. Haluamme nostaa ilmastota-
voitteita ja  vähentää päästöjä merkittävästi, eniten 
saastuttavien on kannettava suurin vastuu. 

Vihreä ja kilpailukykyinen kiertotalous.   
Ilmastolle ja ympäristölle hyvien vaihtoehtojen on 
oltava halvempia ja fossiiliset tuet on kiellettävä. 
Ilmastosiirtymän on oltava oikeudenmukainen, 
eikä se saa tapahtua hyvinvoinnin kustannuksella. 
 
Rauha Euroopassa ja maailmassa.  
Sekä taloudellista, sotilaallista että humanitaarista 
tukea Ukrainan taistelulle Venäjää vastaan on 
jatkettava niin kauan kuin sitä tarvitaan.  
 
Vahvistettu ja suojattu demokratia.  
Haluamme vahvistaa kansalaisyhteiskuntaa ja 
suojella kaikkien EU-kansalaisten perusvapauksia 
ja -oikeuksia.  
 
Saavutettavissa oleva ja ilmastoälykäs 
liikenne kaikille.  
Haluamme nähdä enemmän junia ja edullisempaa 
joukkoliikennettä, tuoda lentokiellon EU:ssa 
reiteille, joilla junamatka kestää alle kolme tuntia, 
ja siirtää tavaraliikenteen moottoriteiltä rautateille 
ja laivaliikenteeseen. 

100-prosenttisesti uusiutuva energiajärjestelmä. 
EU:n on nostettava energiapolitiikan tavoitteita, 
poistettava kaikki fossiiliset tuet ja tehtävä koko 
yhteiskunnasta energiatehokas. Haluamme lopet-
taa välittömästi kaiken energian tuonnin Venäjältä.  
 
Valtamerten pelastussuunnitelma. 
Terveet valtameret ovat välttämättömiä ihmisen 
olemassaololle ja kaikelle elämälle maapallolla. 
Haluamme puhdistaa valtameret muovista ja 
saasteista, lopettaa liikakalastuksen ja kieltää 
muun hyväksikäytön.  
 
Vahvistettu luonnonsuojelu kaikkialla EU:ssa. 
Luontomme ja biodiversiteetti ovat edellytys 
sille, että meillä on ruokaa, puhdasta vettä ja 
puhdasta ilmaa hengitettäväksi. Haluamme 
suojella ja ennallistaa enemmän luontoa.

Kestävä metsätalous, jossa metsä saa 
olla metsää. 
Metsätalous on järjestettävä uudelleen 
biodiversiteetin puolesta työskentelevien 
metsänomistajien hyödyksi.  

Maatalous useampien viljelijöiden, 
ilmaston ja biodiversiteetin hyväksi. 
Haluamme tukea pienimuotoista, ekologista ja 
paikallista maataloutta, joka suojelee eläimiä 
ja luontoa. Maatalouden vahvistamiseksi ja 
omavaraisuutemme lisäämiseksi meidän on 
uudistettava EU:n maatalouspolitiikka.  
 
Eläimillä on oltava hyvä elämä. 
Kaikilla eläimillä on oikeus elää luonnollista 
elämää ilman stressiä, kipua ja sairauksia. 
Haluamme vahvistaa eläinten hyvinvointia 
ja kieltää kaikenlaisen eläinrääkkäyksen. 
 
Feministinen Eurooppa. 
Naisten ja tyttöjen oikeudet on turvattava. 
Haluamme taata oikeuden aborttiin, ottaa 
käyttöön suostumuslain ja kriminalisoida 
kaikki seksuaalisen ja sukupuoleen 
perustuvan väkivallan muodot. 
 
Rasismista ja syrjinnästä vapaa EU. 
Meille kaikkien ihmisten samanarvoisuus 
on itsestäänselvyys. EU:ssa kaikkia ihmisiä 
on suojeltava rasismilta ja syrjinnältä. 

Yhteinen vastuu pakolaisista. 
Haluamme, että kaikki EU-maat jakavat 
solidaarisesti vastuun pakolaisten inhimillisestä 
ja laillisesti turvallisesta vastaanotosta, ja että 
turvapaikkaoikeutta vahvistetaan. 
 
Reilu kauppa – ilmaston ja ihmisoikeuksien 
puolesta maailmanlaajuisesti. 
EU:n kauppapolitiikan on torjuttava köyhyyttä sekä 
edistettävä ihmisoikeuksia, demokratisoitumista 
ja globaalia ilmastopolitiikkaa. Vähintään yksi 
prosentti EU:n BKT:sta on suunnattava 
maailmanlaajuiseen apuun.


